
工程编号：4420012020040200105Y

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：中深科技创新产业园项目 3#、4#、11#楼二次精

装修工程_

投标文件内容：____资信标文件______

投标人：_深圳市鸿宝电建设集团有限公司__

日期：_2025 年__04_月__21_日



目录
资信标要求一览表 .................................. 1

1.企业资质证明材料 ................................ 3

2.企业业绩 ....................................... 15

3.项目经理 ....................................... 70

4.技术负责人 ..................................... 94

5.项目管理团队 .................................. 110

6.法律诉讼 ...................................... 142



1

资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1

企业资质证明材

料

（1）企业财务状况，提供近 3年（2021~2023 年度）财务审计报告（报告内容

应包含营业收入、净利润、资产负债率（资产负债率=期末负债总额/期末资产

总额）等主要信息）。

（2）近三年企业纳税信用评级材料：投标人提供近 3年（2021 年、2022 年、

2023 年）纳税评级信用证明材料，需提供原件扫描件或可验证的复印件。

2 企业业绩

自招标公告发布起 3年内至截标日止的室内装饰装修类施工工程业绩证明材料

（不超过 5项，若超过 5项，则按顺序只记取前 5项），注明项目概况、合同

金额等。

注：1、自招标公告发布起 3年内至截标日止已完工的或在建项目,在建项目以

合同签订时间为准，已完工项目以竣工验收时间为准；

2、证明资料包括但不限于中标通知书（若有）、施工合同（须包括合同关

键页、合同金额、合同双方名称、项目名称、承包范围、双方签字盖章页）、

竣工验收证明（若有）等证明材料；

3、投标人提供项目业绩时需注意：优先提供 6000 万以上的工程合同。

3 项目经理

拟派项目经理资质及业绩情况：

1、职称、专业、注册证、工作经历与个人业绩情况；

2、近半年在本单位的社保缴交证明；

3、近三年（自招标公告发布起 3 年内至截标日止，以竣工验收时间为准）作为

项目经理已完工的室内装饰装修类施工工程业绩（不超过 2项，若超过 2项，

则按顺序只记取前 2项；），注明项目概况（室内装饰装修类施工面积、合同

金额）；证明资料包括但不限于中标通知书（若有）、施工合同（须包括合同

关键页、合同金额、合同双方名称、项目名称、承包范围、双方签字盖章页）、

竣工验收证明（若有，合同或竣工验收报告应能清晰反映该项目负责人/项目经

理的姓名；）等证明材料。

注：1、优先提供工作经验年限长的，具备工程师或以上职称的人员，职称等级

高更有优势；

2、投标人在提供项目业绩时需注意，合同金额是招标人择优考量的因素。



2

4 技术负责人

拟派项目技术负责人资质及业绩：

1、职称、专业、注册证、工作经历与个人业绩情况；

2、近半年在本单位的社保缴交证明；

3、近三年（自招标公告发布起 3 年内至截标日止，以竣工验收时间为准）作为

项目技术负责人已完工的室内装饰装修类施工工程业绩（不超过 2项，若超过

2项，则按顺序只记取前 2 项；），注明项目概况（室内装饰装修类施工面积、

合同金额）；证明资料包括但不限于中标通知书（若有）、施工合同（须包括

合同关键页、合同金额、合同双方名称、项目名称、承包范围、双方签字盖章

页）、竣工验收证明（若有，合同或竣工验收报告应能清晰反映该项目技术负

责人的姓名，确无法体现的，可以提供业主加盖公章的证明文件扫描件）等证

明材料。

注：1、优先提供工作经验年限长的，具备工程师或以上职称的人员；

2、投标人在提供项目业绩时需注意，合同金额是招标人择优考量的因素，

职称等级高更有优势。

5 项目管理团队

拟派项目管理团队配置情况：

1、建筑装饰、电气、给排水、安全、造价、材料、质量等岗位专业技术人员的

专业证书（一级注册证书人员按中级职称认定）、工作经历情况；

2、上述管理人员在本单位近半年的社保缴交证明（需提供相应的原件扫描件）。

6 法律诉讼

投标人提供在近五年天眼查（https://www.tianyancha.com/）“司法风险”中

“法律诉讼”中作为被告的个数（P)情况截图,时间自招标公告发布起 5年内至

截标日止。 提供投标人在近五年天眼查（https://www.tianyancha.com/）“司

法风险”中 “法律诉讼”中作为被告的情况截图,（截图需体现投标人全称以

及投标人作为被告的法律诉讼案件个数，招标人择优时仅考虑自招标公告发布

起 5年内至截标日止的情况,截标日前已撤销诉讼案件不计入）。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

3

1.企业资质证明材料

（1）企业财务状况

2023 年财务报表



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

4



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

5



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

6

2022 年财务报表



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

7



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

8



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

9

2021 年财务报表



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

10



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

11



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

12

（2）近三年企业纳税信用评级材料

2023 年纳税信用评价



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

13

2022 年纳税信用评价



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

14

2021 年纳税信用评价



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

15

2. 企业业绩

2.投标人业绩

序号 工程名称 建设单位 项目所在地 时间 合同造价 备注

1

深圳市坪山区坪山街道正

山甲片区城市更新第三期

项目(和城里)装 修工程

（一标段）

深圳市和城房地产开发有

限公司

深圳市坪山区

正山甲片区
2022 年 7636.73 万元 完工

2

宝安区档案及综合服务中

心建设工程室内精装修工

程

深圳市宝安区建筑工务署

新安街道新安

一路和翻身路

交叉口北侧

2023 年 6529.93 万元 在建

3
会展湾云岸广场 2#-3#公寓

户内及公区精装修工程

深圳市招华会展实业有限

公司

深圳市宝安区

太空港片区国

际会展中心

05-01 地块

2022 年 6077.05 万元 完工

4 世纪网络中心
深圳市宝星依力投资发展

有限公司

深圳市宝安区

航城街道 107

国道与洲石路

交汇处

2022 年 42000 万元 完工

5
德望府项目精装修总承包

工程

深圳市怀德房地产开发有

限公司

深圳市宝安区

福永街道怀德

社区翠岗西路

与怀德南路交

汇处

2025 年
21835.05 元万

元
在建



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

16

深圳市坪山区坪山街道正山甲片区城市更新第三期项目(和城里)装 修工

程（一标段）



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

17



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

18



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

19



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

20



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

21



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

22



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

23



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

24

宝安区档案及综合服务中心建设工程室内精装修工程



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

25



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

26



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

27



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

28



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

29



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

30



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

31



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

32

会展湾云岸广场 2#-3#公寓户内及公区精装修工程



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

33



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

34



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

35



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

36



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

37



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

38



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

39



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

40

世纪网络中心



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

41



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

42



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

43



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

44



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

45



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

46



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

47



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

48



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

49



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

50



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

51



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

52



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

53



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

54



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

55



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

56



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

57



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

58



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

59



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

60



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

61



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

62



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

63

德望府项目精装修总承包工程



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

64



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

65



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

66



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

67



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

68



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

69



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

70

3.项目经理

项目经理（建造师）简历表

姓名 王爱军 性 别 男 年 龄 50

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件

类型
身份证 证件号码

3210281975090344
19

手机

号码

0755-2778981

8

参加工作时间 28 从事项目经理（建造师）年限 18

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1322010201101345

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完
工程质量

深圳市钟

屋股份合

作公司

世纪网络

中心

132326.16
其中精装修

合同金额：

6455.21万

元，装修面

积：2.49万

平

2022.9.27-2024.11.
14

完工 合格



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

71



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

72



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

73



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

74



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

75



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

76

世纪网络中心

全国建筑市场监管公共服务平台截图



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

77



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

78

施工合同



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

79



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

80



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

81



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

82



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

83



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

84

竣工验收报告



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

85



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

86



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

87



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

88



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

89



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

90



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

91



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

92



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

93



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

94

4.技术负责人

技术负责人简历表

姓名 谢永忠 性 别 男 年 龄 57

职务 技术负责人 职 称 中级工程师 学 历 大专

证件类型 身份证 证件号码 440902196807090432

手机号码 0755-27789818 证件号（职称证书编号）

粤中职证字

第

0800102495

322 号

参加工作时间 34 从事技术负责人年限 21

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

惠州市旭

丰信息咨

询有限公

司

3、4 号厂房；

办公楼；工业

(2#宿舍楼)

46102.65 ㎡
2021.11.10-2022.1

1.21
已完 合格



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

95



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

96



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

97

技术负责人业绩

全国建筑市场监管公共服务平台查询截图



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

98



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

99

中标通知书



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

100

合同关键页



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

101



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

102



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

103



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

104

竣工验收报告



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

105



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

106



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

107



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

108



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

109



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

110

5.项目管理团队

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工程

情 况

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位 项目数 项目名称

项目

经理
王爱军

高级工

程师
建造师 一级

粤

132201020110

1345

建筑

工程

深圳市鸿宝电建

设集团有限公司
/ /

技术负

责人
谢永忠 工程师 职称证 中级

粤中职证字第

080010249532

2 号

建筑

施工

深圳市鸿宝电建

设集团有限公司
/ /

建筑装

饰工程

师

彭展升 工程师 职称证 中级
240300319717

7

建筑

装饰

施工

深圳市鸿宝电建

设集团有限公司
/ /

电气工

程师
李卫东 工程师 职称证 中级

粤中职证字第

110010209762

8 号

电气

工程

深圳市鸿宝电建

设集团有限公司
/ /

给排水

施工员
黄耀乾 / 岗位证 / 20211203530

给排

水

深圳市鸿宝电建

设集团有限公司
/ /

安全员 周和平 /

安全生产

考核合格

证书

/

粤建安

C3(2023)0007

839

/
深圳市鸿宝电建

设集团有限公司
/ /

测量员 康华寿 / 岗位证 /
240109000001

7358
/

深圳市鸿宝电建

设集团有限公司
/ /

预算员 梁天生 / 岗位证 /
220110010003

5304
/

深圳市鸿宝电建

设集团有限公司
/ /

资料员 颜文燕 / 岗位证 /
240105000002

0563
/

深圳市鸿宝电建

设集团有限公司
/ /

造价师 邓并艺 /
造价工程

师
二级

建

[造]21214400

002950

/
深圳市鸿宝电建

设集团有限公司
/ /

材料员 康嘉亮 / 岗位证 /
220104000003

1686
/

深圳市鸿宝电建

设集团有限公司
/ /

质量员 谭志刚 / 岗位证 /
240103050033

4110
/

深圳市鸿宝电建

设集团有限公司
/ /

劳务员 张锏娇 / 岗位证 /
240114000002

0908
/

深圳市鸿宝电建

设集团有限公司
/ /



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

111

项目经理（建造师）简历表

姓名 王爱军 性 别 男 年 龄 50

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件

类型
身份证 证件号码

32102819750903
4419

手机

号码

0755-2778981

8

参加工作时间 28
从事项目经理（建造师）年

限
18

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1322010201101345

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完
工程质量

深圳市钟

屋股份合

作公司

世纪网络

中心

132326.16
其中精装修

合同金额：

6455.21万

元，装修面

积：2.49万平

2022.9.27-2024.1
1.14

完工 合格



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

112



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

113



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

114



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

115



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

116



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

117

技术负责人简历表

姓名 谢永忠 性 别 男 年 龄 57

职务 技术负责人 职 称 中级工程师 学 历 大专

证件类型 身份证 证件号码 440902196807090432

手机号码 0755-27789818 证件号（职称证书编号）

粤中职证字

第

0800102495

322 号

参加工作时间 34 从事技术负责人年限 21

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

惠州市旭

丰信息咨

询有限公

司

3、4 号厂房；

办公楼；工业

(2#宿舍楼)

46102.65 ㎡
2021.11.10-2022.1

1.21
已完 合格



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

118



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

119



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

120

建筑装饰工程师信息表

姓名 彭展升 证件类型 身份证 证件号码 441523199812257377

手机号码 0755-27789818 证件号 2403003197177



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

121



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

122

电气工程师信息表

姓名 李卫东 证件类型 身份证 证件号码 420202197109031219

手机号码 0755-27789818 证件号
粤中职证字第 1100102097628

号



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

123



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

124

给排水施工员信息表

姓名 黄耀乾 证件类型 身份证 证件号码 440804197111170815

手机号码 0755-27789818 证件号 20211203530



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

125



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

126

安全员信息表

姓名 周和平 证件类型 身份证 证件号码 432424197104215214

手机号码 0755-27789818 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2023)0007839



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

127



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

128

测量员信息表

姓名 康华寿 证件类型 身份证 证件号码 440883199504215417

手机号码 0755-27789818 证件号 2401090000017358



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

129



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

130

预算员信息表

姓名 梁天生 证件类型 身份证 证件号码 440105197812083931

手机号码 0755-27789818 证件号 2201100100035304



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

131



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

132

资料员信息表

姓名 颜文燕 证件类型 身份证 证件号码 445281199803081649

手机号码 0755-27789818 证件号 2401050000020563



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

133



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

134

造价师信息表

姓名 邓并艺 证件类型 身份证 证件号码 440105197804045716

手机号码 0755-27789818 证件号 建[造]21214400002950



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

135



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

136

材料员信息表

姓名 康嘉亮 证件类型 身份证 证件号码 44088319950727261X

手机号码 0755-27789818 证件号 2201040000031686



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

137



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

138

质量员信息表

姓名 谭志刚 证件类型 身份证 证件号码 432624197811012513

手机号码 0755-27789818 证件号 2401030500334110



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

139



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

140

劳务员信息表

姓名 张锏娇 证件类型 身份证 证件号码 441422197811200044

手机号码 0755-27789818 证件号 2401140000020908



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

141



诚信务实 专业创新 协作进取 合作共赢

142

6. 法律诉讼


	企业资质证明材料
	企业业绩
	项目经理
	技术负责人
	项目管理团队
	法律诉讼

